Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	«29» апреля 2015 года
	№ 022

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 31.03.2015 № 012 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 31.03.2015 № 012 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1.1.Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения

                                  С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского
поселения

                                 В.Л.Минеев

[bookmark: _GoBack]
Совет-2,прокур. -1, Адм.Т.О.-1, стенд-1, библиотека-2, Адм БГП-2, Толмачева-1.